
* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.               Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in
der Packungsbeilage vorgegeben.  Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen

Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    

Angebote gültig bis 29.02.2024
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UVP 10,48 €1

-52,4%

7,98

UVP 14,49 €
1

Diclo-ratiopharm*

Schmerzgel
100 g
(79,80 € pro 1 kg) 

-44,9%

UVP 9,97 €
1

-29,9%

6,98im Portionsbeutel
21 x 5 ml (66,48 € pro 1 l)

Efeublätter-Trockenextrakt,
löst den Schleim und 
lindert den Hustenreiz

UVP 5,28 €
1

-24,6%

3,98Ibuprofen Stada*

40 mg / ml Suspension 
100 ml   (39,80 € pro 1 l)

zum Einnehmen mit Dosierspritze
für Kinder bei Schmerzen & Fieber

4,98

20 Filmtabletten
Synofen 500 mg/200 mg*

schnelle Hilfe bei Schmerzen und Fieber,
mit Paracetamol und Ibuprofen

Prospan* Hustenliquid

... immer für Sie da!
Marktplatz 14 • 96242 Sonnefeld
Tel.: 09562 – 9 84 20
www.vitale-apotheke.de

KLOSTER APOTHEKE

STARTEN SIE GUT
INS NEUE JAHR! 6,48

Wantai SARS CoV-2 
5 Antigen-Schnelltests 
Nasen/Speicheltest

UVP 9,96 €
1

-39,9%

5,98Omeprazol
Heumann 20 mg*

bei Sodbrennen

14 Hartkapseln
magensaftresistent

UVP 17,55 €
1

-31,7%

11,98Magnesium Verla purKaps*

Magnesiumcitrat 

60 vegane Kapseln
zum Einnehmen

Nasenspray
ratiopharm* Kinder
10 ml (198,00 € pro 1l) 

bei Schnupfen, ohne Konservierungsstoffe

1,98N
ra
10
bei UVP 3,99 €

1

-50,3%

UVP 14,98 €
1

UVP 23,91 €
1

-31,0%

Canephron
Uno*
30 überzogene
Tabletten

16,48

bei Blasenentzündung

-33,3%

9,981,4 mg / 10 mg
Lutschtabletten
36 Stück
bei starken Halsschmerzen

Dolo-Dobendan*



AUSVERKAUF!
Kleidung Herbst-Winter
bis zu 50% reduziert! 

bis zu

50%
Rabatt

Angebote gültig bis 29.02.2024 
* Rabatt gilt nicht auf bereits reduzierte Artikel!  Nur solange der Vorrat reicht. 
Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Bilder können abweichen. 
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Vorbeischauen
lohnt sich 
auf jeden Fall!

14. Februar 
VALENTINSTAG

Lieblingsmensch Kaffee – frisch gerösteter Kaffee
vom Rösthirsch aus Coburg für Verliebte!

Dazu leckere D'Amour Pralinen, eine süße 
Verführung & Elixier D'Amour – verführerisch, 

betörender Gin mit Weinbergpfirsichen und Kirschen!

7,95

19,95

9,95

5,90

Sonnefeld
Marktplatz 14
Telefon: 09562 - 98420
kloster@vitale-apotheke.de

Kaffee

 Elixier D'Amour

14,95

4,45
Tee

9er Pralinen-
schachtel 

Elixier 
D'Amour
Mini

abchauen
chhsic

de
ch 
en Fall!

Handtaschen 
ebenfalls 
stark reduziert!

Vorbe
lohnt l h t
aauf je

e
s
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* Rabatt gilt nicht auf bereits reduzierte Artikel! NurNurNurNur ssolange der Vorrat reicht. 

hen Mengen Keine Haftung für Druckfehler Bilder können abweiche

29
bereits reduziierte Artikel!!l! NNN l d V t i ht
9.02.2024 
ereits reduzi

eblinLie

eduziert!


